
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 95/2022

Contratante : PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO - CNPJ nº 82.928.656/0001-33

Contratada : ATRITTO INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ nº 15.475.377/0001-74
Objeto : Contratação de empresa para fornecimento e instalação de guarda-corpos e corrimãos tubulares em aço inox para
as escadas existentes nos canteiros centrais na Av. Marcolino Martins Cabral, na escada de acesso ao Paço Municipal e na
escada de acesso ao Gabinete do Prefeito, localizados na Rua Felipe Schmidt, 108, bairro Centro.

Valor : R$45.767,31

Data da Assinatura : 14/10/2022

Despesa : 34.001.04.121.0004.2010.4.4.90.00.00 / 01000200 - Recursos Próprios

Homologação 14/10/2022

PROCESSO Nº 117/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2022

Vigência : 14/10/2022 até 13/12/2022


